
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.54 .2020

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych

w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się z dniem 1 listopada 2020r. Pana Macieja Steckiewicza na stanowisko

Pełnomocnika do spraw Ochrony Inforrnacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie
Krajeńskim.

§2. Pan Maciej Steckiewicz spełnia wamnki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5
sierpnia 201 0r. o ochronie inforrnacji niejawnych, tj.

l) posiada poświadczenie bezpieczeństwa Nr BOOl9617P wydane w dniu 7

sierpnia 20l7r. przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w

Bydgoszczy upoważniające do dostępu do inforrnacji niejawnych oznaczonych

klauzulą ,,poufne" z terrninem ważności do 7 sierpnia 2027r.;

2) odbył szkolenie w zakresie ochrony inforrnacji niejawnych dla pełnomocników

do spraw ochrony inforrnacji niejawnych i ich zastępców oraz osób

przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone przez Delegaturę Agencji

Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Gdańsku Wydział Zamiejscowy w
Bydgoszczy potwierdzone zaświadczeniem Nr OOl518B z dnia 27 marca

201 8r.

§3. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Inforrnacji Niejawnych określa ustawa z

dnia 5 sierpnia 201 0r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do

tej ustawy.

§4. 1. Powołanie Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych jest
bezterrninowe. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi
spełniać zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych.



2. Wymagane jest, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie inforrnacji
niejawnych, poddanie się przez Pełnomocnika Ochrony kolejnemu postępowaniu
sprawdzającemu, które warunkować %dzie uzyskanie następnego poświadczenia
bezpieczeństwa.

3. Kolejne postępowanie sprawdzające powinno być podjęte co najmniej na 6 miesięcy przed
upływem terminu ważności poświadczenia bezpieczeństwa.

§5. Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio
Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o
ochronie informacji niejawnych.

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony
Inforrnacj i Niej awnych.

§7. Traci moc zarządzenie nr Or.Ol52-25/09 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
10 czerwca 2009 r. w sprawie powołania w Pełnomocnika do spraw Ochrony Inforrnacji
Niej awnych.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T)1 v Q!'?i?1k, i, dhh'- ?M



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie podejmuje się w związku z odwołaniem przez Burrnistrza
Sępólna Krajeńskiego z dniem l listopada 2020r. osoby pełniącej dotychczas obowipki
Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie
Krajeńskim.

r)TTTI
)l U JTh, k'łl ..!- <5IV

-=YWA /'- l%'i"li'r'i' i"-' f< a-' ?i Y .'i?'I '!?. 7(l .a ' l-v .!? kJi'


